
Il calendario e altre indicazioni utili per una corretta raccolta differenziata si possono trovare anche sul sito:  www.rumentologo.it

Spazzamento
Strade Sud

Spazzamento
Strade Centro

Spazzamento
Strade Nord Spazz. Nord

Sempre

Spazz. Sud

Orario estivo (dal 27/03 al 30/10)
LUN / MER* / GIO / VEN 16:00 - 19:00
SAB 9:00 - 12:00 / 13:30 - 17:30

LUN / MER* / VEN 14:00 - 16:30
SAB 9:00 - 12:00 / 13:30 - 16:30

Orario invernale  (dal 31/10 al 26/03)

* Mercoledì pomeriggio accesso riservato ad attività industriali e commerciali

GLI ORARI DI APERTURA DELLA PIATTAFORMA ECOLOGICA

Servizi Comunali

RITIRO DEGLI INGOMBRANTI
il GIOVEDÌ MATTINA per le 

UTENZE DOMESTICHE.
Prenotazioni tramite

l’app COMUNE FACILE
numero verde 800.452.616

www.servizicomunali.it spa

Plastica Vetro – Latt

Plastica Vetro – Latt

Plastica Vetro – Latt

Plastica Vetro – Latt

Plastica Vetro – Latt

Plastica Vetro – Latt

Plastica Vetro – Latt

Plastica Vetro – Latt

Plastica Vetro – Latt

Plastica Vetro – Latt

Plastica Vetro – Latt

Plastica Vetro – Latt

Carta

Carta

Carta

Carta

Carta

Carta

Carta

Carta

Carta

Carta

Carta

Carta

Carta

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

Spazz. ZONA SUD

Spazz. ZONA NORD

Spazz. ZONA SUD

Spazz. ZONA NORD

Spazz. ZONA SUD

Spazz. ZONA NORD

Spazz. ZONA SUD

Spazz. ZONA NORD

Spazz. ZONA SUD

Spazz. ZONA NORD

Spazz. ZONA NORD

Spazz. ZONA SUD

Spazz. ZONA SUD

Spazz. ZONA NORD

Spazz. ZONA NORD

Spazz. ZONA SUD

Spazz. ZONA SUD

Spazz. ZONA NORD

Spazz. ZONA NORD

Spazz. ZONA SUD

Spazz. ZONA SUD

Spazz. ZONA NORD

Spazz. ZONA NORD

Spazz. ZONA NORD

Spazz. ZONA SUD

Spazz. ZONA SUD

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26 
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26 
27
28

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26 
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26 
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26 
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L

M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L

M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G

V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S

D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M

M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G

Febbraio Marzo Aprile Maggio GiugnoGennaio

Raccolta differenziata porta a porta 2022Comune di Brusaporto



Il calendario e altre indicazioni utili per una corretta raccolta differenziata si possono trovare anche sul sito:  www.rumentologo.it

Spazzamento
Strade Sud

Spazzamento
Strade Centro

Spazzamento
Strade Nord Spazz. Nord

Sempre

Spazz. Sud

Orario estivo (dal 27/03 al 30/10)
LUN / MER* / GIO / VEN 16:00 - 19:00
SAB 9:00 - 12:00 / 13:30 - 17:30

LUN / MER* / VEN 14:00 - 16:30
SAB 9:00 - 12:00 / 13:30 - 16:30

Orario invernale  (dal 31/10 al 26/03)

* Mercoledì pomeriggio accesso riservato ad attività industriali e commerciali

GLI ORARI DI APERTURA DELLA PIATTAFORMA ECOLOGICA

Servizi Comunali

RITIRO DEGLI INGOMBRANTI
il GIOVEDÌ MATTINA per le 

UTENZE DOMESTICHE.
Prenotazioni tramite

l’app COMUNE FACILE
numero verde 800.452.616

www.servizicomunali.it spa

Plastica Vetro – Latt

Plastica Vetro – Latt

Plastica Vetro – Latt

Plastica Vetro – Latt

Plastica Vetro – Latt

Plastica Vetro – Latt

Plastica Vetro – Latt

Plastica Vetro – Latt

Plastica Vetro – Latt

Plastica Vetro – Latt

Plastica Vetro – Latt

Plastica Vetro – Latt

Plastica Vetro – Latt

Plastica Vetro – Latt

Carta

Carta

Carta

Carta

Carta

Carta

Carta

Carta

Carta

Carta

Carta

Carta

Carta

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

Organico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

SeccoOrganico

Spazz. ZONA SUD

Spazz. ZONA NORD

Spazz. ZONA SUD

Spazz. ZONA NORD

Spazz. ZONA SUD

Spazz. ZONA NORD

Spazz. ZONA SUD

Spazz. ZONA NORD

Spazz. ZONA SUD

Spazz. ZONA NORD

Spazz. ZONA NORD

Spazz. ZONA SUD

Spazz. ZONA SUD

Spazz. ZONA NORD

Spazz. ZONA NORD

Spazz. ZONA SUD

Spazz. ZONA SUD

Spazz. ZONA NORD

Spazz. ZONA NORD

Spazz. ZONA SUD

Spazz. ZONA SUD

Spazz. ZONA NORD

Spazz. ZONA NORD

Spazz. ZONA NORD

Spazz. ZONA SUD

Spazz. ZONA SUD

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26 
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26 
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26 
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26 
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26 
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26 
27
28
29
30
31

V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D

L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M

G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V

S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L

M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M

G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S 

Agosto Settembre Ottobre Novembre DicembreLuglio

Raccolta differenziata porta a porta 2022Comune di Brusaporto


	BRUSAPORTO_1 SEM_2022_fontTitillium
	BRUSAPORTO_2 SEM_2022_fontTitillium

