



Gennaio		Febbraio		Marzo		Aprile		Maggio		Giugno	
1	S			1	M			1	V	Carta	
2	D			2	M	Organico	Secco	2	S	Organico	
3	L			3	G	Spazz. ZONA SUD		3	D		
4	M			4	V	Carta		4	L		
5	M	Organico	Secco	5	S	Organico		5	M		
6	G	Spazz. ZONA SUD		6	D			6	M	Organico	Secco
7	V	Carta		7	L			7	G	Spazz. ZONA NORD	
8	S	Organico		8	M			8	V	Plastica	Vetro - Latt
9	D			9	M	Organico	Secco	9	S	Organico	
10	L			10	G	Spazz. ZONA NORD		10	D		
11	M			11	V	Plastica	Vetro - Latt	11	L		
12	M	Organico	Secco	12	S	Organico		12	M	Organico	Secco
13	G	Spazz. ZONA NORD		13	D			13	G	Spazz. ZONA SUD	
14	V	Plastica	Vetro - Latt	14	L			14	V	Carta	
15	S	Organico		15	M			14	S	Organico	
16	D			16	M	Organico	Secco	15	D		
17	L			17	G	Spazz. ZONA SUD		16	L		
18	M			18	V	Carta		17	M		
19	M	Organico	Secco	19	S	Organico		18	M	Organico	Secco
20	G	Spazz. ZONA SUD		20	D			19	G	Spazz. ZONA NORD	
21	V	Carta		21	L			20	V	Plastica	Vetro - Latt
22	S	Organico		22	M			21	S	Organico	
23	D			23	M	Organico	Secco	22	D		
24	L			24	G	Spazz. ZONA NORD		23	L		
25	M			25	V	Plastica	Vetro - Latt	24	M		
26	M	Organico	Secco	26	S	Organico		25	M	Organico	Secco
27	G	Spazz. ZONA NORD		27	D			26	G	Spazz. ZONA SUD	
28	V	Plastica	Vetro - Latt	28	L			27	V	Carta	
29	S	Organico		29	M			28	S	Organico	
30	D			30	M	Organico	Secco	29	D		
31	L			31	G	Spazz. ZONA SUD		30	L		
								31	M		

Spazzamento
Strade Nord Spazz. Nord

Spazzamento
Strade Centro Sempre

Spazzamento
Strade Sud Spazz. Sud



RITIRO DEGLI INGOMBRANTI
il GIOVEDÌ MATTINA per le
UTENZE DOMESTICHE.
Prenotazioni tramite
l'app COMUNE FACILE

GLI ORARI DI APERTURA DELLA PIATTAFORMA ECOLOGICA

Orario estivo (dal 27/03 al 30/10)

LUN / MER*	/ GIO / VEN	16:00 - 19:00
SAB		9:00 - 12:00 / 13:30 - 17:30

Orario invernale (dal 31/10 al 26/03)

LUN / MER*	/ VEN	14:00 - 16:30
SAB		9:00 - 12:00 / 13:30 - 16:30

* Mercoledì pomeriggio accesso riservato ad attività industriali e commerciali



Luglio		Agosto		Settembre		Ottobre		Novembre		Dicembre			
1	V	Plastica	Vetro - Latt	1	L	Organico		1	S	Organico			
2	S	Organico		2	M		2	V	Carta		1	G	Spazz. ZONA NORD
3	D			3	M	Organico	Secco	2	D		2	V	Plastica
4	L	Organico		4	G	Spazz. ZONA SUD		3	L		3	S	Vetro - Latt
5	M			5	V	Carta		4	M		4	D	Organico
6	M	Organico	Secco	6	S	Organico		5	M	Organico	5	L	
7	G	Spazz. ZONA SUD		7	D			6	G	Spazz. ZONA NORD	6	M	
8	V	Carta		8	L	Organico		7	V	Plastica	7	G	Vetro - Latt
9	S	Organico		9	M			8	S	Organico	8	D	
10	D			10	M	Organico	Secco	9	D		9	V	
11	L	Organico		11	G	Spazz. ZONA NORD		10	L		10	S	
12	M			12	V	Plastica	Vetro - Latt	11	M		11	D	
13	M	Organico	Secco	13	S	Organico		12	L		12	L	
14	G	Spazz. ZONA NORD		14	D			13	M	Organico	13	M	
15	V	Plastica	Vetro - Latt	15	L	Organico		14	G	Spazz. ZONA SUD	14	M	
16	S	Organico		16	M			15	V	Carta	15	G	
17	D			17	G	Spazz. ZONA SUD		16	S	Organico	16	V	
18	L	Organico		18	D			17	D		17	S	
19	M			19	L			18	G	Spazz. ZONA NORD	18	D	
20	M	Organico	Secco	20	M			19	V	Plastica	19	L	
21	G	Spazz. ZONA SUD		21	G	Organico	Secco	20	S	Vetro - Latt	20	M	
22	V	Carta		22	D			21	M	Spazz. ZONA NORD	21	M	
23	S	Organico		23	L	Organico		22	V	Plastica	22	G	
24	D			24	M			23	S	Vetro - Latt	23	V	
25	L	Organico		25	G	Spazz. ZONA NORD		24	D		24	S	
26	M			26	D			25	L		25	D	
27	M	Organico	Secco	27	V	Plastica	Vetro - Latt	26	M	Organico	26	L	
28	G	Spazz. ZONA NORD		28	S	Organico		27	G	Spazz. ZONA SUD	27	M	
29	V	Plastica	Vetro - Latt	29	D			28	V	Carta	28	G	
30	S	Organico		30	L	Organico		29	S	Organico	29	V	
31	D			31	M			30	M	Organico	30	S	
		Organico	Secco										

Spazzamento
Strade Nord Spazz. Nord

Spazzamento
Strade Centro Sempre

Spazzamento
Strade Sud Spazz. Sud



RITIRO DEGLI INGOMBRANTI
il GIOVEDÌ MATTINA per le
UTENZE DOMESTICHE.
Prenotazioni tramite
l'app COMUNE FACILE

GLI ORARI DI APERTURA DELLA PIATTAFORMA ECOLOGICA

Orario estivo (dal 27/03 al 30/10)

LUN / MER* / GIO / VEN 16:00 - 19:00
SAB 9:00 - 12:00 / 13:30 - 17:30

Orario invernale (dal 31/10 al 26/03)

LUN / MER* / VEN 14:00 - 16:30
SAB 9:00 - 12:00 / 13:30 - 16:30

* Mercoledì pomeriggio accesso riservato ad attività industriali e commerciali

Il calendario e altre indicazioni utili per una corretta raccolta differenziata si possono trovare anche sul sito: www.rumentologo.it